
  

UCHWAŁA Nr  XIV/102/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 225.342,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 15.983.777,62 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 15.763.777,62  zł. 

b) dochody majątkowe 220.000,00  zł. 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  377.453,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 192.111,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  17.216.489,24 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  14.978.465,18 zł. 

b) wydatki majątkowe 2.238.024,06 zł. 

 

§ 3 

1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w kwocie 

1.232.711,62 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w 

kwocie 630.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 602.711,62 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 496.959,00 zł. (wolne środki 496.959,00 zł.)  przeznacza 

się na rozchody w wysokości 496.959,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 496.959,00  zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.729.670,62 zł. , rozchody budżetu w wysokości 

496.959,00 zł. zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 



§ 6. 

Wydatki budżetu na 2016 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 

361.448,97 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 361.448,97 zł. 

zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały . 

 

§ 7. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 630.000,00 zł.  

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 



Strona 1 z 3

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/102/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 24 maja 2016 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 374 285,62Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 925,00 454 210,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 6 800,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 79 925,00 86 725,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 79 925,00 79 925,00

758 6 128 362,00Różne rozliczenia 0,00 13 057,00 6 141 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 229 398,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 13 057,00 4 242 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 229 398,00 0,00 13 057,00 4 242 455,00

801 436 765,00Oświata i wychowanie 0,00 46 360,00 483 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 725,00Szkoły podstawowe 0,00 19 840,00 26 565,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 0,00 100,00 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 19 740,00 19 740,00

80103 39 150,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 950,00 41 100,00



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 39 150,00 0,00 1 950,00 41 100,00

80104 190 890,00Przedszkola 0,00 5 000,00 195 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 127 890,00 0,00 5 000,00 132 890,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 18 200,00 18 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 370,00 1 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00

852 4 300 785,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 4 310 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 546 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 1 556 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00

900 392 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 000,00 398 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 384 000,00Gospodarka odpadami 0,00 6 000,00 390 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

15 608 435,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 155 342,00 15 763 777,62

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 70 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

150 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 70 000,00 220 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 758 435,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 15 983 777,62225 342,00



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały  nr XIV/102/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 24 maja 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

743 987,62 442 987,62 1 756,50432 987,62 10 000,00 0,00 301 000,00301 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00431 231,12przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 678 987,62

0,00
-65 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

442 987,62
0,00
0,00

432 987,62
0,00
0,00

1 756,50
0,00
0,00

431 231,12
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

353 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

52 000,00 0,0052 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-65 000,00

0,00
288 000,00 52 000,00

0,00
0,00

52 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-65 000,00
0,00

236 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

236 000,00
0,00

-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 145 893,02 283 413,43 5 183,79283 413,43 0,00 0,00 862 479,59862 479,590,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 229,64przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 290 359,02

146 166,00
-1 700,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

281 713,43
0,00

-1 700,00

281 713,43
0,00

-1 700,00

5 183,79
0,00
0,00

276 529,64
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 008 645,59
146 166,00

0,00

1 008 645,59
146 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

645 893,02

Drogi publiczne gminne

283 413,43 5 183,79283 413,43 278 229,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 479,59 362 479,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 700,00

146 166,00
790 359,02 281 713,43

0,00
-1 700,00

281 713,43
0,00

-1 700,00

5 183,79
0,00
0,00

276 529,64
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

508 645,59
146 166,00

0,00

508 645,59
146 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 954,90 138 954,90 0,00 138 954,90 0,00 0,00138 954,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

137 254,90 137 254,90
0,00

-1 700,00

137 254,90
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

137 254,90 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

362 479,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 362 479,59 362 479,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
146 166,00
508 645,59 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

508 645,59
146 166,00

0,00

508 645,59
146 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

88 435,00 68 435,00 0,0047 935,00 10 000,00 0,00 20 000,0020 000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 935,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 88 835,00

400,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

68 835,00
400,00

0,00

48 335,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

48 335,00
400,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75414

0,00

Obrona cywilna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

400,00
400,00 400,00

400,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
400,00 400,00

400,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 942 692,76 6 252 692,76 4 599 850,005 933 312,76 0,00 0,00 690 000,00690 000,00319 380,00 0,00 0,00 0,00 0,001 333 462,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 036 747,76

219 466,00
-125 411,00 0,00

0,00
0,00319 380,00

0,00
0,00

6 306 747,76
179 466,00

-125 411,00

5 987 367,76
179 466,00

-125 411,00

4 599 850,00
113 868,00

-113 868,00

1 387 517,76
65 598,00

-11 543,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 916 746,76

Szkoły podstawowe

2 916 746,76 2 299 390,002 753 546,76 454 156,76 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

163 200,00
0,00
0,00-65 860,00

26 165,00
2 877 051,76 2 877 051,76

26 165,00
-65 860,00

2 713 851,76
26 165,00

-65 860,00

2 239 590,00
0,00

-59 800,00

474 261,76
26 165,00
-6 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 731 000,00 1 731 000,00 1 731 000,00 0,00 0,00 0,001 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

1 681 000,00 1 681 000,00
0,00

-50 000,00

1 681 000,00
0,00

-50 000,00

1 681 000,00
0,00

-50 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 570,00
0,00

341 930,00 341 930,00
0,00

-8 570,00

341 930,00
0,00

-8 570,00

341 930,00
0,00

-8 570,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 230,00
0,00

48 770,00 48 770,00
0,00

-1 230,00

48 770,00
0,00

-1 230,00

48 770,00
0,00

-1 230,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-830,00
0,00

75 170,00 75 170,00
0,00

-830,00

75 170,00
0,00

-830,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-830,00

75 170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 300,00
19 740,00
31 940,00 31 940,00

19 740,00
-3 300,00

31 940,00
19 740,00
-3 300,00

0,00
0,00
0,00

19 740,00
-3 300,00

31 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 430,00
0,00

167 570,00 167 570,00
0,00

-1 430,00

167 570,00
0,00

-1 430,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 430,00

167 570,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 426,76 35 426,76 0,00 35 426,76 0,00 0,0035 426,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 425,00

41 851,76 41 851,76
6 425,00

0,00

41 851,76
6 425,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 425,00
0,00

41 851,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

42 500,00 42 500,00
0,00

-500,00

42 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

42 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

108 520,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

108 520,00 90 760,0098 520,00 7 760,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,000,00

1 950,00
110 470,00 110 470,00

1 950,00
0,00

100 470,00
1 950,00

0,00

90 760,00
0,00
0,00

9 710,00
1 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 950,00
3 950,00 3 950,00

1 950,00
0,00

3 950,00
1 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 950,00
0,00

3 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 374 290,00

Przedszkola

684 290,00 557 900,00651 790,00 93 890,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00-22 743,00

45 970,00
1 397 517,00 667 517,00

5 970,00
-22 743,00

635 017,00
5 970,00

-22 743,00

535 540,00
0,00

-22 360,00

99 477,00
5 970,00
-383,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

423 600,00 423 600,00 423 600,00 0,00 0,00 0,00423 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 700,00
0,00

404 900,00 404 900,00
0,00

-18 700,00

404 900,00
0,00

-18 700,00

404 900,00
0,00

-18 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 200,00
0,00

75 800,00 75 800,00
0,00

-3 200,00

75 800,00
0,00

-3 200,00

75 800,00
0,00

-3 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-460,00
0,00

10 540,00 10 540,00
0,00

-460,00

10 540,00
0,00

-460,00

10 540,00
0,00

-460,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00

14 900,00 14 900,00
4 900,00

0,00

14 900,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

14 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 070,00
6 070,00 6 070,00

1 070,00
0,00

6 070,00
1 070,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 070,00
0,00

6 070,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

24 750,00 24 750,00
0,00

-250,00

24 750,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

24 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-133,00
0,00

12 867,00 12 867,00
0,00

-133,00

12 867,00
0,00

-133,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-133,00

12 867,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00

730 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

730 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 665 160,00

Gimnazja

1 665 160,00 1 282 000,001 584 160,00 302 160,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

81 000,00
0,00
0,00-36 808,00

18 200,00
1 646 552,00 1 646 552,00

18 200,00
-36 808,00

1 565 552,00
18 200,00

-36 808,00

1 250 292,00
0,00

-31 708,00

315 260,00
18 200,00
-5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 500,00
0,00

953 500,00 953 500,00
0,00

-26 500,00

953 500,00
0,00

-26 500,00

953 500,00
0,00

-26 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 560,00
0,00

188 440,00 188 440,00
0,00

-4 560,00

188 440,00
0,00

-4 560,00

188 440,00
0,00

-4 560,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-648,00
0,00

26 352,00 26 352,00
0,00

-648,00

26 352,00
0,00

-648,00

26 352,00
0,00

-648,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

34 600,00 34 600,00
0,00

-400,00

34 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

34 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
18 200,00
30 200,00 30 200,00

18 200,00
-3 000,00

30 200,00
18 200,00
-3 000,00

0,00
0,00
0,00

18 200,00
-3 000,00

30 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

158 700,00 158 700,00
0,00

-1 300,00

158 700,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

158 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

29 600,00 29 600,00
0,00

-400,00

29 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

29 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 513,00
24 513,00 24 513,00

24 513,00
0,00

24 513,00
24 513,00

0,00

22 360,00
22 360,00

0,00

2 153,00
2 153,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 700,00
18 700,00 18 700,00

18 700,00
0,00

18 700,00
18 700,00

0,00

18 700,00
18 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 200,00
3 200,00 3 200,00

3 200,00
0,00

3 200,00
3 200,00

0,00

3 200,00
3 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
460,00
460,00 460,00

460,00
0,00

460,00
460,00

0,00

460,00
460,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00
100,00 100,00

100,00
0,00

100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 670,00
1 670,00 1 670,00

1 670,00
0,00

1 670,00
1 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 670,00
0,00

1 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00
250,00 250,00

250,00
0,00

250,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
133,00
133,00 133,00

133,00
0,00

133,00
133,00

0,00

0,00
0,00
0,00

133,00
0,00

133,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

102 668,00
102 668,00 102 668,00

102 668,00
0,00

102 668,00
102 668,00

0,00

91 508,00
91 508,00

0,00

11 160,00
11 160,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
76 500,00
76 500,00 76 500,00

76 500,00
0,00

76 500,00
76 500,00

0,00

76 500,00
76 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 130,00
13 130,00 13 130,00

13 130,00
0,00

13 130,00
13 130,00

0,00

13 130,00
13 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 878,00
1 878,00 1 878,00

1 878,00
0,00

1 878,00
1 878,00

0,00

1 878,00
1 878,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 230,00
1 230,00 1 230,00

1 230,00
0,00

1 230,00
1 230,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 230,00
0,00

1 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00
6 300,00 6 300,00

6 300,00
0,00

6 300,00
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 300,00
0,00

6 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 730,00
2 730,00 2 730,00

2 730,00
0,00

2 730,00
2 730,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 730,00
0,00

2 730,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00
900,00 900,00

900,00
0,00

900,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 721,00

1 721,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

54 721,00
1 721,00

0,00

34 221,00
1 721,00

0,00

7 600,00
0,00
0,00

26 621,00
1 721,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

48 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 000,00 7 600,0027 500,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 721,00
49 721,00 49 721,00

1 721,00
0,00

29 221,00
1 721,00

0,00

7 600,00
0,00
0,00

21 621,00
1 721,00

0,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 721,00

19 121,00 19 121,00
1 721,00

0,00

19 121,00
1 721,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 721,00
0,00

19 121,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

864 016,84 635 038,37 2 000,00635 038,37 0,00 0,00 228 978,47228 978,470,00 0,00 0,00 0,00 0,00633 038,37przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 873 716,84

9 700,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

643 038,37
8 000,00

0,00

643 038,37
8 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

641 038,37
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 678,47
1 700,00

0,00

230 678,47
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90005

171 859,07

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 859,07 156 859,07 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
179 859,07 23 000,00

8 000,00
0,00

23 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

156 859,07
0,00
0,00

156 859,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

23 000,00 23 000,00
8 000,00

0,00

23 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

206 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

173 200,00 0,00173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 700,00
207 700,00 173 200,00

0,00
0,00

173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 500,00
1 700,00

0,00

34 500,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00

34 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 500,00
1 700,00

0,00

34 500,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

17 031 147,24 14 915 989,18 10 019 373,00 6 472 782,11 3 546 590,89 174 890,00 4 611 726,18 2 115 158,062 115 158,06110 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 611 726,18
0,00
0,00-192 111,00

377 453,00
17 216 489,24 14 978 465,18

189 587,00
-127 111,00

10 081 849,00
189 587,00

-127 111,00

6 472 782,11
113 868,00

-113 868,00

3 609 066,89
75 719,00

-13 243,00

174 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 238 024,06
187 866,00
-65 000,00

2 238 024,06
187 866,00
-65 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XIV/102/2016 

Rady Gminy Winnica z dnia 24  maja 2016 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 r 

2 3 4 

Dochody   15.983.777,62 

Wydatki   17.216.489,24 

Wynik budżetu   1.232.711,62 

Przychody ogółem:   1.729.670,62 

Kredyty § 952 430.000,00 

Pożyczki § 952 200.000,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 1.099.670,62 

Rozchody ogółem:   496.959,00   

Spłaty kredytów § 992 398.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 98.959,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



1 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  XIV/102/2016 

                                                                                                                                                                           Rady Gminy Winnica z dnia 24 maja 2016 r.   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo  367.485,62 367.485,62 367.485,62 -  

 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 01095  Pozostała działalność 367.485,62 367.485,62 367.485,62 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

367.485,62   - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 256,50 256,50 -- 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   1.500,00 1.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.449,10 5.449,10 - 

  4430 Różne opłaty i składki  360.280,02 360.280,02 - 

750   Administracja publiczna 45.757,00 45.757,00 45.757,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45.757,00 45.757,00 45.757,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45.757,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 38.274,00 38.274,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.544,00 6.544,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 939,00 939,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

4.640,00 4.640,00 4.640,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



2 

 

sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

4.640,00  4.640,00  4.640,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.640,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 121,00 121,00 
- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 3.813,00 3.813,00 
 

801   Oświata i wychowanie 37.940,00 37.940,00 37.940,00 - 

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 19.740,00 19.740,00 19.740,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19.740,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 19.740,00 19.740,00 - 

 80110  Gimnazja 18.200,00 18.200,00 18.200,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.200,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 18.200,00 18.200,00 - 

852   Pomoc społeczna 3.955.775,00 3.955.775,00 3.955.775,00 -   

 85211  Świadczenie wychowawcze 2.400.908,00 2.400.908,00 2.400.908,00 -  

 

 

 

 

 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 

2.400.908,00 
- - - 



3 

 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - 
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 

 

 

 

 

 

Realizacja rządowego 

programu „Rodzina 500 

plus” 

 

 

 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.352.890,00 2.352.890,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
13.320,00 13.320,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 
3.588,00 3.588,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 505,00 505,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200,00 7.200,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 
8.000,00 8.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15.405,00 15.405,00 - 

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 
1.542.000,00 

1.542.000,00 1.542.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.542.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.452.740,00 1.452.740,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 34.622,00 34.622,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.733,00 2.733,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 49.515,00 49.515,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 914,00 914,00 - 



4 

 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.476,00 1.476,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

3.836,00 3.836,00 3.836 ,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.836,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 3.836,00 3.836,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.084,00 1.084,00 1.084,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłaty 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.084,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.061,18 665,42 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 19,04 11,33 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 3,33 1,98 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,45 0,27 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.900,00 7.900,00 7.900,00 - Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

7.900,00 - - - 



5 

 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.900,00 7.900,00 - 

 85295  Pozostała działalność 47,00 47,00 47,,00 - 

Realizacja rządowego 

programu „Karta Dużej 

Rodziny” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 39,00 39,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 7,00 7,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1,00 7,00 - 

OGÓŁEM: 4.411.597,62 4.411.597,62 4.411.597,62    

 

  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                  Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr  XIV/102/2016 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  24 maja  2016 r.   

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2016  z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Modernizacja 

przepompowni 

strefowej w 

miejscowości 

Gnaty Szczebraki 

205.000,00  205.000,00 5.000,00 200.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Przebudowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Winnica 

30.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

Winnica 

3 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 
Gminy Winnica – 

III etap 

(opracowanie 

dokumentacji) 

 

 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo - 

Skarżyce 

170.000,00 170.000,00 100.000,00 70.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi  

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo  

73.166,00 73.166,00 73.166,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Skoroszki – Glinice 

(opracowanie 

dokumentacji) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Górki 

Duże 

211.624,55 211.624,55 211.624,55 - - - 
Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej do 

Kędzierzawic - 

położenie 

nawierzchni 

asfaltowej nr 36/2 w 

miejscowości 

Poniaty Cibory 

16.075,24 16.075,24 16.075,24 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika 

przy drodze 

gminnej przez 

wieś nr 18 w 

miejscowości 

Łachoń 

7.779,80 7.779,80 7.779,80 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



10 750 75023 6050 Modernizacja sieci 

centralnego 

ogrzewania w 

budynku Urzędu 

Gminy w Winnicy 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 801 80104 6050 Rozbudowa 

samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy 

690.000,00 690.000,00 690.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 801 80104 6050 Wykonanie placu 

przed budynkiem 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 900 90005 6050 Termomedernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy oraz 

Urzędu Gminy w 

Winnicy” 

156.859,07 156.859,07 156.859,07 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów 

świetlnych 

34.500,00 34.500,00 34.500,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90095 6050 Przygotowanie 

dokumentacji pod 

budowę placu 

zabaw w 

miejscowości 

Gnaty Wieśniany 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6050 Przebudowa 

świetlicy w 

miejscowości 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



Smogorzewo 

Włościańskie 

17 900 90095 6050 Utwardzenie 

kostką brukową 

pod remizą OSP w 

miejscowości 

Stare Bulkowo 

12.274,59 12.274.59 12.274,59 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Budowa placu 

zabaw w Winnicy 

(dokumentacja 

projektowa) 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6050 Ogrodzenie, 

uporządkowanie i 

wyposażenie 

działki wiejskiej w 

miejscowości 

Winniczka 

10.044,81 10.044,81 10.044,81 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

20 926 92601 6050 Przebudowa i 

wyposażenie 

boiska w 

miejscowości 

Rębkowo 

7.700,00 7.700,00 7.700,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.708.024,06 1.708.024,06 1.438.024,06 270.000,00  - -   

  

  

  

  

  

  

  

 



Załącznik nr 6 do Uchwały nr  XIV/102/2016 

Rady Gminy Winnica z dnia 24 maja 2016 r. 

 

Wydatki na 2016 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 4210 Golądkowo Zakup tablicy informacyjnej 400,00 zł 400,00 zł - 

2 600 60016 4210 Górki Duże Utrzymanie i eksploatacja pługu do odśnieżana 800,00 zł 800,00 zł - 

3 600 60016 4210 Górki Witowice Budowa wiaty przystankowej 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

4 600 60016 4210 Powielin Zakupienie znaków drogowych 500,00 zł 500,00 zł - 

5 600 60016 4270 Błędostowo Remont dróg gminnych o nr 206, 289, 361 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

6 600 60016 4270 Bielany Remont dróg gminnych nr 126, 119, 124, 89, 146, 

143 

7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

7 600 60016 4270 Brodowo-Bąboły Remont drogi gminnej nr 340622W 6.994,37 zł 6.994,37 zł - 

8 600 60016 4270 Domosław Remont drogi gminnej nr 164 11.335,03 zł 11.335,03 zł - 

9 600 60016 4270 Glinice-Domaniewo Remont drogi gminnej nr 30 4.800,00 zł 4.800,00 zł - 

10 600 60016 4270 Gnaty-Szczerbaki Remont dróg gminnych o nr 8 i 5411 1.800,00 zł 1.800,00 zł - 

11 600 60016 4270 Górki Witowice Remont drogi gminnej w kierunku Górki Duże 23 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

12 600 60016 4270 Kamionna Remont dróg  gminnych nr 49,70,340619,67 8.000,00 zł 8,000,00 ł - 

13 600 60016 4270 Mieszki Kuligi Remont dróg gminnych 14, 165, 34, 40/1, 49/2, 131, 

46 

8.815,02 zł 8.815,02 zł - 

14 600 60016 4270 Mieszki Leśniki Remont dróg gminnych 127, 86, 94, 108 8.037,20 zł 8.037,20 zł - 

15 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont przystanku 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

16 600 60016 4270 Poniaty Wielkie Remont drogi gminnej w stronę P. Turka 50 5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

17 600 60016 4270 Powielin Remont drogi do P. Kozłowskiego, Gostkiewicza, 3.500,00 zł 3.500,00 zł - 



Tomczyka w stronę Ciepielina 67, 72, 168 

18 600 60016 4270 Skarżyce Remont drogi gminnej 4.519,59 zł 4.519,59 zł - 

19 600 60016 4270 Skorosze Remont drogi gminnej Nr 80 7.996,77 zł 7.996,77 zł - 

20 600 60016 4270 Skoroszki Remont przepustu  przy drodze nr działki ew. 23 i 

założenie przepustu przy drodze nr działki ew. 47/1 

5.476,76 zł 5.476,76 zł - 

21 600 60016 4270 Smogorzewo Pańskie Remont drogi gminnej 800,00 zł 800,00 zł - 

22 600 60016 4270 Winnica Remont dróg gminnych 238, ul. Żytnia nr 270 i 

Cicha nr 84 

15.000,00 zł 15.000,00 zł - 

23 600 60016 4300 Bielany Montaż przepustu przy przystanku dla dzieci 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

24 600 60016 4300 Budy Zbroszki Wycięcie zakrzaczeń i poboczy przy drodze gminnej 

do P. Kozłowskiego nr 25 

2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

25 600 60016 4300 Budy Zbroszki Nawiezienie kruszywa na drogę gminną na drogą 

gminną w stronę P. Andryszczyka nr 1 

4.000,00 zł 4.000,00 zł - 

26 600 60016 4300 Gnaty Lewiski Odwodnienie drogi w kierunku Gnaty –Szczerbaki 

nr 114 

7.000,00 zł 7.000,00 zł - 

27 600 60016 4300 Gnaty Szczerbaki Wycięcie krzewów przy drodze gminnej 6511 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

28 600 60016 4300 Gnaty-Wieśniany Remont dróg gminnych 63 i 82 3.208,94 zł 3.208,94 zł - 

29 600 60016 4300 Golądkowo Dokończenie nawożenia kruszywa na drodze 

gminnej w stronę P. Michalika nr 80 

13.200,04 zł 13.200,04 zł - 

30 600 60016 4300 Górki-Baćki Wykoszenie poboczy i usunięcie karp przy drodze nr 

31 

1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

31 600 60016 4300 Górki-Baćki Odwodnienie drogi gminnej nr 31 7.009,59 zł 7.009,59 zł - 

32 600 60016 4300 Górki Duże Bieżąca naprawa dróg, przepustów, rowów, 

rekultywacja działki wiejskiej 

6.636,33 zł 6.636,33 zł - 

33 600 60016 4300 Górki Witowice Założenie przepustów i wykopanie rowów przy 

drodze gminnej nr 10/1 

1.200,00 zł 1.200,00 zł - 

34 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Wykaszanie poboczy, rowów przydrożnych i 

zakrzaczeń nr 8 

2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

35 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Pogłębienie istniejących  rowów 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 



36 600 60016 4300 Powielin Odtworzenie rowów przy drodze w stronę P. 

Jasińskiego 

3.000,00 z ł 3.000,00 z ł - 

37 600 60016 4300 Rębkowo Założenie progów zwalniających na drodze gminnej 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

38 600 60016 6050 Łachoń Budowa chodnika przy drodze gminnej przez wieś 

nr 18 

7.779,80 zł - 7.779,80 zł 

39 600 60016 6050 Poniaty-Cibory Modernizacja drogi gminnej do Kędzierzawic - 

położenie nawierzchni asfaltowej nr 36/2 

8.075,24 zł - 8.075,24 zł 

40 801 80101 4270 Błędostowo Remont Szkoły w Błędostowie 1.658,08 zł 1.658,08 zł - 

41 801 80101 4270 Powielin Remont Szkoły w Błędostowie 1.300,00 zł 1.300,00 zł - 

42 801 80101 4270 Smogorzewo 

Włościańskie 

Remont Szkoły w Błędostowie 1.880,68 zł 1.880,68 zł - 

43 801 80103 4210 Mieszki-Kuligi Wyposażenie Przedszkola w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

44 801 80103 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie Przedszkola w Błędostowie 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

45 801 80104 6050 Błędostowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

46 801 80104 6050 Brodowo-Bąboły Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

47 801 80104 6050 Bielany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.307,42 zł - 2.307,42 zł 

48 801 80104 6050 Budy-Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.239,37 zł - 2.239,37 zł 

49 801 80104 6050 Domosław Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

50 801 80104 6050 Glinice-Domaniewo  Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.063,07 zł - 1.063,07 zł 

51 801 80104 6050 Glinice Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

4.666,11 zł - 4.666,11 zł 

 

52 801 80104 6050 Gnaty-Lewiski Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.585,24 zł - 2.585,24 zł 



53 801 80104 6050 Gnaty-Szczerbaki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.015,02 zł - 5.015,02 zł 

54 801 80104 6050 Gnaty-Wieśniany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

55 801 80104 6050 Golądkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.500,00 zł - 1.500,00 zł 

56 801 80104 6050 Górki Duże Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

57 801 80104 6050 Górki-Witowice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.203,50 zł - 3.203,50 zł 

58 801 80104 6050 Kamionna Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.734,16 zł - 2.734,16 zł 

59 801 80104 6050 Mieszki-Leśniki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

60 801 80104 6050 Nowe Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.673,72 zł - 3.673,72 zł 

61 801 80104 6050 Pawłowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

8.075,24 zł - 8.075,24 zł 

62 801 80104 6050 Powielin Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.383,72 zł - 1.383,72 zł 

63 801 80104 6050 Poniaty Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.681,32 zł - 2.681,32 zł 

64 801 80104 6050 Rębkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.183,07 zł - 2.183,07 zł 

65 801 80104 6050 Skarżyce Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

66 801 80104 6050 Skorosze Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

67 801 80104 6050 Skoroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

2.500,00 zł - 2.500,00 zł 

68 801 80104 6050 Skórznice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 3.000,00 zł - 3.000,00 zł 



Winnicy 

69 801 80104 6050 Smogorzewo-Pańskie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

6.636,33 zł - 6.636,33 zł 

70 801 80104 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

71 801 80104 6050 Stare Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

72 801 80104 6050 Winnica Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

5.326,17 zł - 5.326,12 zł 

73 801 80104 6050 Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w 

Winnicy 

1.728,30 zł - 1.728,30 zł 

74 900 90015 6050 Skórznice Przeniesienie lamp oświetleniowych 4.000,00 zł - 4.000,00 zł 

75 900 90015 6050 Winnica Oświetlenie ul. Cichej 10.000,00 zł - 10.000,00 zł 

76 900 90015 6050 Zbroszki Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

w Zbroszkach 

13.700,00 zł - 13.700,00 zł 

77 900 90095 4210 Błędostowo Wyposażenie świetlicy 10.000,00 zł 10.000,00 zł - 

78 900 90095 4210 Glinice Domaniewo Wyposażenie świetlicy 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

79 900 90095 4210 Glinice Wielkie Zakupienie nagrzewnicy do świetlicy 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

80 900 90095 4210 Mieszki-Leśniki Zakup krzeseł do świetlicy 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

81 900 90095 4210 Skórznice Wyposażenie świetlicy 3.504,37 zł 3.504,37 zł - 

82 900 90095 4300 Glinice Wielkie Wyczyszczenie stawu wiejskiego 3.000,00 zł 3.000,00 zł - 

83 900 90095 6050 Gnaty Wieśniany Przygotowanie dokumentację pod budowę placu 

zabaw 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

84 900 90095 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Przebudowa świetlicy  7.000,00 zł -  7.000,00 zł 

85 900 90095 6050 Stare Bulkowo Utwardzenie kostką brukową pod remizą OSP 7.274,59 zł - 7.274,59 zł 

86 900 90095 6050 Winniczka Ogrodzenie, uporządkowanie i wyposażenie działki 

wiejskiej 

10.044,81 zł - 10.044,81 zł 

87 921 92105 4300 Glinice Domaniewo Wyjazd  integracyjny 1.000,00 zł 1.000,00 zł - 



88 921 92105 4300 Winnica Organizacja imprezy integracyjnej 2.500,00 zł 2.500,00 zł - 

89 926 92601 6050 Rębkowo Przebudowa i wyposażenie boiska 7.700,00 zł - 7.700,00 zł 

                                              RAZEM: 361.448,97 zł 197.872,77 zł 163.576,20 zł 

 

                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Część opisowa 

 

 

I  DOCHODY 

1. Zwiększenia 225.342,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 79.925,00 zł. 

 w związku z zwrotem podatku VAT 79.925,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 70.000,00 zł.  

 w związku z otrzymaniem dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów rolnych na realizacje zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Golądkowo – Skarżyce” 70.000,00 zł.  

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 13.057,00 zł.  

 w związku z pismem dotyczącym określenia na rok 2016 ostatecznych kwot części 

oświatowej subwencji ogólnej 13.057,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 46.360,00 zł.  

 w związku z wpływami z tytułu odsetek od środków finansowych gromadzonych 

na rachunku 100,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie przyznania 

dotacji na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych 37.940,00 zł.  

 w związku z pismem FCR – I.3111.15.23.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 maja 2016 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego: 

 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1.950,00 zł. 

 przedszkola 5.000,00 zł.  

 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1.370,00 zł.  

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z funduszu alimentacyjnego 

10.000,00 zł.  

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00 zł. 

 w związku z wpłatami z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za 

gospodarkę odpadami 6.000,00 zł.  

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 377.453,00 zł.  

a) W dziale 600 Transport i łączność 146.166,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Golądkowo – Skarżyce” 70.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Modernizacja drogi gminnej do Kędzierzawic - położenie nawierzchni asfaltowej nr 36/2 

w miejscowości Poniaty Cibory” 8.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn: 

„Przebudowa drogi Golądkowo” 68.166,00 zł.  
b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 zł.  

  w związku ze zwrotem  dotacji 400,00 zł.  



2 

 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 199.466,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie przyznania 

dotacji dla szkól podstawowych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 19.740,00 zł 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby Szkoły Podstawowej  w Winnicy 6.425,00 zł.  

 w związku z pismem FCR – I.3111.15.23.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 maja 2016 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia1.950,00 zł. 

 w związku z pismem FCR – I.3111.15.23.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 maja 2016 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia 5.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia 100,00 zł.  

 w związku z pismem FCR – I.3111.15.23.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 maja 2016 r.  w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 

przedszkolnego na realizacje zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 1.370,00 zł. 

 w związku z mniejszymi  niż planowano wydatkami na zakup środków 

dydaktycznych i książek  300,00 zł.  

 w związku z wydatkami na realizację inwestycji pn. „Wykonanie placu przed 

budynkiem Samorządowego przedszkola w Winnicy”  40.000,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.15.24.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 5 maja 2016 roku w sprawie przyznania 

dotacji dla Gimnazjum na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe 18.200,00 zł 

 w związku z wydatkami na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi 22.360,00 zł. 

 zakup materiałów i wyposażenia 100,00 zł. 

 zakup środków dydaktycznych i książek 1.670,00 zł. 

 zakup energii 250,00 zł. 

 zakup usług pozostałych 133,00 zł. 

 w związku z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących. liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych z przeznaczeniem na : 

 wynagrodzenia osobowe i pochodne od tych wynagrodzeń 91.508,00 zł. 

 zakup materiałów i wyposażenia 1.230,00 zł. 

 zakup środków dydaktycznych i książek 6.300,00 zł. 

 zakup energii 2.730,00 zł. 

 zakup usług pozostałych 900,00 zł.  



3 

 

d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 1.721,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  na 

potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 1.721,00 zł. 

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.700,00 zł.  

 w związku z wydatkami  na zakup usług pozostałych w ramach programu 

„Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie województwa mazowieckiego” 

8.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Budowa nowych punktów świetlnych” (zadanie realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego dotyczycące miejscowości Zbroszki) 1.700,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 192.111,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 65.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na inwestycje pn. 

„Modernizacja przepompowni strefowej w miejscowości Gnaty Szczerbaki” 

95.000,00 zł. 

 w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „ Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Winnica” (przygotowanie dokumentacji projektowej) 

30.000,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 1.700,00 zł. 

 w związku  z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby utrzymania dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego (rezygnacja z 

budowa wjazdów do posesji przy drodze gminnej 53/13 w miejscowości Zbroszki) 

1.700,00 zł.   

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 125.411,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 26.500,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  23.500,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 18.700,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 26.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano składkami na ubezpieczenia społeczne 

pracowników: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 4.550,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  4.020,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 3.200,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 4.560,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 650,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  580,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 460,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 648,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 330,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  500,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami  na zakup środków 

dydaktycznych i książek w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 2.000,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  1.300,00 zł. 



4 

 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 3.000,00 zł. 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 1.300,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  130,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 250,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 1.300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 300,00 zł.  

 Publicznej Szkole Podstawowej w Błędostowie  200,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 133,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 400,00 zł. 

 

 

III PRZYCHODY I ROZCHODY 

 

W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej zostały wprowadzone poniższe zmiany:  

 zwiększono  kredyty do wysokości 430.000,00 zł. 

 zmniejszono pożyczkę do wysokości 200.000,00 zł.  


	1_Uchwała  
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2 
	4_ZAŁ. 3  
	5_zał. 4 zlecone
	6_zał. 5 
	7_zał. 6
	8_część opisowa 

